[ 74
| ) §

ApTukyn:

R.2806.001

Ky3o0B: Bce

loa BbiNnycka: 2010

O6bem aBurarensa: Bce

Tun KNN: Bce

LaBORT MEBGED o ne s msscoseusassnoian s
2 BONT MBXE0 . inw s wnispivnissvenians
3.60AT M10X40. ... ittt iiiniinnns
A a8 B.ouisvinsinsipmpinssnsinsseniss
S L o e .
6.lllanba npyxunHHasa 8...........
7.lllanb6a npyxuHHaa 10.........
A Ty T ——.
9.Manka 3aknaaHasa M10.........

10.KpoHWTENH NpaBbii
11.KpOHIWTENH N€BbIN

» ] AL ‘y‘ IFYRIL

3awmnTa nepeaHero 6amnepa d57

KpoHLUTENH NneBbli

bont M10x40 "
LWaiba 10 np.

Lainba 10
3awmTa 6amnepa

KpoHwWwTeiH npa.blii

Brynka
Bont M8x30

LWaiba 8 np.
Llanba 8

bont M8x60
LLlai6a 8 np.
Lai6a 8

1. YCTaHOBUTb KPOHLWTENHBbI Ha Npodunb bamnepa npu noMowm raexk saknagHoix M10 n 6ontoe M10, npeaBapuTenbHO
AEeMOHTUpPOBAaTb NAACTUKOBLIN NMblJIbHUK (puc.l). MNocne ycTaHOBKU BEPHYTb MbIJIbHUK Ha WITAaTHOE MeCTO.
2. 3aKpennTb ASINHHbIE nanbl 3aWnTbl 6aMnepa B WTATHbIX OTBEPCTUAX KpenaeHus nbinbHUKka 6ontamm M8x60 uepes

BTYNKM (puc.2).

3. 3aKkpennTb KOpPOTKMEe nanbl 3aWnTtbl 6amnepa Ha yCTaHOBMIEHHbIE KPOHLWTEKWHbI Npu noMowun 6ontos M8x30.
4. OTperynupoBaTb MNOJIOXXKEHME 3aWMUTHI.
5. 3aTsaHYTb BCce pe3bboBble coeaMHeHUs. He ncnonb3oBaTb NMHEBMO-UHCTpYMeHT. (M10-50HM, M8-30HM).



Puc.2




	R.2806.001_21_NL
	R.2806.001_22_NL

